
 
 

ZARZĄDZENIE NR 86/20 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 16 pkt. 2 Uchwały Nr XVI/133/19 Rady Gminy Skórzec z dnia 30 grudnia 2019r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Skórzec na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020r., poz. 1546) – 
zarządza się, co następuje 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Skórzec na 2020r. Nr XVI/133/19 z dnia 30 grudnia 2019r. dokonuje 
się następujących zmian : 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 941.805,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku dokonanych zmian dochody ogółem wynoszą 44.924.398,38 zł., w tym: 

1) dochody bieżące - 43.235.515,90 zł. 

2) dochody majątkowe - 1.688.882,48 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 941.805,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku dokonanych zmian wydatki ogółem wynoszą 50.345.488,87 zł., w tym: 

1) wydatki bieżące - 40.289.283,31 zł. 

2) wydatki majątkowe - 10.056.205,56 zł. 

4. Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Wójt Gminy 
 

Jerzy Długosz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13354



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/20 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

Zmiana planu dochodów na 2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 123 793,00 7 206,00 130 999,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 78 817,00 6 936,00 85 753,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

78 817,00 6 936,00 85 753,00 

 75056  Spis powszechny i inne 31 556,00 270,00 31 826,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

31 556,00 270,00 31 826,00 

852   Pomoc społeczna 655 430,92 24 652,00 680 082,92 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 436,00 37,00 473,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

436,00 37,00 473,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 73 384,00 -5 400,00 67 984,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

26 600,00 -5 400,00 21 200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 88 831,00 30 015,00 118 846,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

88 831,00 30 015,00 118 846,00 

855   Rodzina 13 175 956,00 909 947,00 14 085 903,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 499 000,00 839 149,00 10 338 149,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13354



  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

9 499 000,00 839 149,00 10 338 149,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 215 542,00 70 958,00 3 286 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 163 542,00 70 958,00 3 234 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 444,00 -10,00 434,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

444,00 -10,00 434,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

59 550,00 -150,00 59 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

59 550,00 -150,00 59 400,00 

Razem: 43 982 593,38 941 805,00 44 924 398,38 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13354



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/20 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 110 373,00 7 206,00 117 579,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 78 817,00 6 936,00 85 753,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

78 817,00 6 936,00 85 753,00 

 75056  Spis powszechny i inne 31 556,00 270,00 31 826,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

31 556,00 270,00 31 826,00 

852   Pomoc społeczna 27 036,00 -5 363,00 21 673,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 436,00 37,00 473,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

436,00 37,00 473,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 600,00 -5 400,00 21 200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

26 600,00 -5 400,00 21 200,00 

855   Rodzina 13 088 956,00 909 947,00 13 998 903,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 499 000,00 839 149,00 10 338 149,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

9 499 000,00 839 149,00 10 338 149,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 163 542,00 70 958,00 3 234 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13354



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 163 542,00 70 958,00 3 234 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 444,00 -10,00 434,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

444,00 -10,00 434,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

59 550,00 -150,00 59 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

59 550,00 -150,00 59 400,00 

Razem: 13 753 810,80 911 790,00 14 665 600,80 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13354



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 86/20 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 642 856,06 7 206,00 3 650 062,06 

 75011  Urzędy wojewódzkie 78 817,00 6 936,00 85 753,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 583,00 5 750,00 67 333,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 439,00 -73,00 3 366,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 795,00 1 259,00 12 054,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 019 682,54 0,00 3 019 682,54 
  4260 Zakup energii 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 5 000,00 45 000,00 
 75056  Spis powszechny i inne 31 556,00 270,00 31 826,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 516,00 270,00 786,00 

801   Oświata i wychowanie 16 376 307,03 0,00 16 376 307,03 
 80101  Szkoły podstawowe 9 765 331,05 0,00 9 765 331,05 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 244 300,00 500,00 244 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 863 500,00 -500,00 863 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 862 496,40 24 652,00 1 887 148,40 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 9 636,00 37,00 9 673,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 426,00 37,51 8 463,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 -0,51 9,49 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 98 322,26 -5 400,00 92 922,26 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 600,00 -3 400,00 21 200,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 228 645,00 30 015,00 258 660,00 
  3110 Świadczenia społeczne 218 345,00 30 015,00 248 360,00 

855   Rodzina 13 319 461,52 909 947,00 14 229 408,52 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 499 000,00 839 149,00 10 338 149,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 410 010,00 839 149,00 10 249 159,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13354



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 215 542,00 70 958,00 3 286 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 918 463,74 33 958,00 2 952 421,74 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 994,00 15 000,00 105 994,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 800,00 20 000,00 194 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 2 000,00 18 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 444,00 -10,00 434,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222,00 -5,00 217,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 222,00 -5,00 217,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

59 550,00 -150,00 59 400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 550,00 -150,00 59 400,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 029 389,37 0,00 4 029 389,37 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 738 604,68 -500,00 738 104,68 
  4260 Zakup energii 173 104,68 -1 500,00 171 604,68 
  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 1 000,00 3 500,00 
 90095  Pozostała działalność 733 718,69 500,00 734 218,69 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 500,00 10 500,00 

Razem: 49 403 683,87 941 805,00 50 345 488,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13354



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 86/20 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 110 373,00 7 206,00 117 579,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 78 817,00 6 936,00 85 753,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 583,00 5 750,00 67 333,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 439,00 -73,00 3 366,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 795,00 1 259,00 12 054,00 
 75056  Spis powszechny i inne 31 556,00 270,00 31 826,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 516,00 270,00 786,00 

852   Pomoc społeczna 27 036,00 -5 363,00 21 673,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 436,00 37,00 473,00 
  3110 Świadczenia społeczne 426,00 37,51 463,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 -0,51 9,49 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 600,00 -5 400,00 21 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 600,00 -3 400,00 21 200,00 

855   Rodzina 13 088 956,00 909 947,00 13 998 903,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 499 000,00 839 149,00 10 338 149,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 410 010,00 839 149,00 10 249 159,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 163 542,00 70 958,00 3 234 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 918 463,74 33 958,00 2 952 421,74 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 554,00 15 000,00 77 554,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 000,00 20 000,00 190 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 2 000,00 6 500,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 444,00 -10,00 434,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222,00 -5,00 217,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 222,00 -5,00 217,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13354



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

59 550,00 -150,00 59 400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 550,00 -150,00 59 400,00 
Razem: 13 753 810,80 911 790,00 14 665 600,80 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13354


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-28T12:41:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




